

第42期貸借対照表

(平成24年3月31日現在)

(単位:千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|-----------------|------------------|------------------|------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流動資産 | 236,445 | 流動負債 | 147,163 |
| 現預金 | 145,585 | 1年以内返済予定長期借入金 | 73,435 |
| 有価証券 | 90,214 | 1年以内返済予定預り保証金 | 6,900 |
| 前払費用 | 430 | 未払金 | 7,107 |
| その他流動資産 | 214 | 未払法人税等 | 52,294 |
| | | 未払消費税 | 1,935 |
| | | 前受収益 | 2,418 |
| 固定資産 | 1,866,511 | 預り金 | 2,060 |
| 有形固定資産 | 1,712,616 | 賞与引当金 | 1,012 |
| 建物 | 99,266 | 固定負債 | 621,121 |
| 構築物 | 46,175 | 長期借入金 | 321,957 |
| 機械装置 | 1,832 | 預り敷金 | 79,286 |
| 車両運搬具 | 145 | 預り保証金 | 128,600 |
| 工具器具備品 | 1,667 | 施設撤去等引当金 | 38,000 |
| 土地 | 1,563,528 | 退職給付引当金 | 53,277 |
| | | 負債合計 | 768,284 |
| 投資その他の資産 | 153,895 | 純 資 産 の 部 | |
| 投資有価証券 | 140,785 | 株主資本 | 1,334,672 |
| 長期前払費用 | 5,881 | 資本金 | 300,000 |
| その他投資 | 7,228 | 利益剰余金 | 1,034,672 |
| | | 利益準備金 | 41,000 |
| | | 別途積立金 | 890,000 |
| | | 繰越利益剰余金 | 103,672 |
| 資産合計 | 2,102,956 | 純資産合計 | 1,334,672 |
| | | 負債・純資産合計 | 2,102,956 |

金額は、千円未満を切捨てして記載しているため、小計及び合計額とは一致しない。

第42期損益計算書

〔自 平成23年 4 月 1 日 〕
〔至 平成24年 3 月31日 〕

(単位:千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------|---------|---------|
| 売 上 高 | | 299,115 |
| 施設使用料収入 | 299,115 | |
| 売 上 総 利 益 | | 299,115 |
| 販売費及び一般管理費 | | 168,308 |
| 営 業 利 益 | | 130,806 |
| 営業外収益 | | 7,289 |
| 受取利息 | 1,004 | |
| その他収益 | 6,285 | |
| 営業外費用 | | 8,847 |
| 支払利息 | 8,847 | |
| 経 常 利 益 | | 129,248 |
| 特別利益 | | 1,097 |
| 諸引当金取崩益 | 1,097 | |
| 特別損失 | | 1,013 |
| 固定資産除却損 | 863 | |
| 役員退任慰労金 | 150 | |
| 税引前当期純利益 | | 129,331 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 57,900 |
| 当 期 純 利 益 | | 71,431 |

金額は、千円未満を切捨てて記載しているので、小計及び利益額等とは一致しない。